証券コード 3784
平成30年６月12日

株 主 各 位
大阪市北区堂島浜二丁目２番８号
株 式 会 社 ヴ ィ ン ク ス

代表取締役 社長執行役員 藤 田 俊 哉

「第 29回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 30年６月５日付でご送付申し上げました当社「第 29 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

 なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．修正箇所

  「第 29 回定時株主総会招集ご通知」37ページ

(2) 金融商品の時価等に関する事項

  表中記載部分

２．修正内容

＜修正前＞

 連結貸借対照表
計上額（千円） 時価（千円) 差額（千円)

(1) 現金及び預金 5,074,955 5,074,955 －

(2) 受取手形及び売掛金 5,783,865

(3) 電子記録債権 13,157

貸倒引当金 (注)３．参照 △40,539

 5,756,483 5,756,483 －

(4) 投資有価証券 19,522 19,522 －

  資産計 10,850,962 10,850,962 －

(1) 買掛金 2,193,013 2,193,013 －

(2) 電子記録債務 4,968 4,968 －

(3) 未払金 481,644 481,644 －

(4) 短期借入金 1,444,936 1,444,936 －

(5) １年内返済予定の長期借入金 370,800 370,929 129

(6) リース債務 47,267 47,324 56

(7) 未払法人税等 251,425 251,425 －

(8) 長期借入金 441,600 442,469 869

(9) リース債務 108,733 109,266 533

  負債計 5,344,390 5,345,978 1,588

＜修正後＞

 連結貸借対照表
計上額（千円） 時価（千円) 差額（千円)

(1) 現金及び預金 5,074,955 5,074,955 －

(2) 受取手形及び売掛金 5,783,865

(3) 電子記録債権 13,157

貸倒引当金 (注)３．参照 △40,539

 5,756,483 5,756,483 －

(4) 投資有価証券 19,522 19,522 －

  資産計 10,850,962 10,850,962 －

(1) 買掛金 2,193,013 2,193,013 －

(2) 電子記録債務 4,968 4,968 －

(3) 未払金 521,411 521,411 －

(4) 短期借入金 1,444,936 1,444,936 －

(5) １年内返済予定の長期借入金 370,800 370,929 129

(6) リース債務 47,267 47,324 56

(7) 未払法人税等 251,425 251,425 －

(8) 長期借入金 441,600 442,469 869

(9) リース債務 108,733 109,266 533

  負債計 5,384,156 5,385,745 1,588

以上